
Jokainen tyttö 
on arvokas.
 
 
Jokaisella on oikeus  
turvaan ja tukeen. 
Yhteisö luo turvaa.  
Auta Tyttöjen Taloa auttamaan

Tyttöjen Talolla jokaisella on mahdollisuus eheytyä, tuntea itsensä arvokkaaksi ja kokea, että hänestä 
välitetään. Tyttöjen Talo tukee kaikkia 10–28-vuotiaita, jotka kaipaavat luotettavia ja turvallisia aikuisia 
elämäänsä tueksi ja tukipilareiksi. Naiseksi kasvaminen ei ole aina niin helppoa. Tyttöjen Talo tarjoaa 
myös turvallisen tilan viettää aikaa ja harrastaa – opetella tuntemaan itseään.

Voit antaa tytöille lahjan, joka kantaa läpi elämän:

Aikuisen lämmin hyväksyntä ja hetki, jolloin tyttö kokee tulleensa kohdatuksi, ymmärretyksi 
kokonaisena itsenään, on mittaamattoman arvokas lahja. Avoin toiminta on Tyttöjen Talon sydän. 
Olohuonemaiseen tilaan ja hyväksyvien aikuisten seuraan ovat kaikki tytöt tervetulleita. Arkisten 
asioiden tekeminen kuten oleilu, kokkailu, käsityöt, tanssiminen, keskustelu ja yhteiseen erilaiseen 
tyttöjen ja naisten joukkoon kuuluminen eheyttää tyttöjä. 
Voit lahjoittaa tytöille yhdessäoloa ja harrastusmahdollisuuksia kymmenellä eurolla. 

Tyttöjen Talo tarjoaa tytöille ryhmiä kasvun tueksi. Ryhmässä käydään keskustelua oman elämän 
tärkeistä asioista, saadaan tukea elämänhallintaan ja luodaan merkityksellisiä ihmissuhteita 
luottamuksellisessa ryhmässä. Ryhmässä kokoontuu kerralla 5–8 tyttöä tai nuorta naista. 
Yhden kokoontumisen voit lahjoittaa sadalla eurolla.

Tukea ja turvaa kokonaiseksi lukukaudeksi ryhmässä, joka auttaa yli haasteellisten elämäntilanteiden.  
Ryhmässä voi käsitellä esimerkiksi koulukiusaamisen kokemuksia, yksinäisyyttä, seksuaalisen 
väkivallan kokemuksia, äidiksi tulemista nuorella iällä, omien voimavarojen löytymistä tai omia unelmia.
Ryhmän voit perustaa tuhannen euron lahjoituksella.

Voit tehdä haluamasi suuruisen lahjoituksen tilille Sampo 800016-253828.
Haasta muutkin lahjaprojektiin ja lähetä kirje edelleen. 
Pienelläkin summalla on iso merkitys.

 
Lisätiedot ja yhteydenotot Mari Uusitalo-Herttua  
p. 050 363 8563 mari.uusitalo-herttua@tyttojentalo.fi 
 
Jo yli kymmenen vuotta toiminut Helsingin Tyttöjen Talo® käynnistää rahankeräyksen 
1.11. 2011- 30.10.2012 Tyttöjen Talon tyttöjen hyväksi. Keräys kohdistuu Helsingin, 
Espoon, Vantaan ja Kauniaisten alueelle.  
 
Keräyksen toteuttaa Kalliolan Nuoret ry/ Tyttöjen Talo® Poliisihallituksen 13.10.2011 
myöntämällä luvalla (lupanumero 2020/2011/1337). Lahjoitukset käytetään  
Tyttöjen Talo -toiminnan hyväksi vuoden sisällä keräyksen ajankohdasta.

Helsingin Tyttöjen Talo®


